АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От «13» сентября 2016г.                                                                                  № 346

	«О предоставлении жилого помещения и заключении договора социального найма»

В соответствии с мероприятиями региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2013-2017 годах» (этап 2016-2017г.), рассмотрев представленные документы, в том числе заявление Костылевой Е.В. о предоставлении жилого помещения по договору социального найма, руководствуясь ч.5 ст.57 ЖК РФ, администрация МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить Костылевой Елене Сергеевне, 24.03.1968г.р., составом семьи 1 человек, а именно: она, по договору социального найма жилое помещение в виде однокомнатной квартиры общей площадью 35,70 кв.м., жилой площадью 17,50 кв.м., расположенной по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Гаврилово, ул. Школьная, д. 7, кв. 26 со снятием  с учета по улучшению жилищных условий.
1. Начальнику отдела по жилищным, социальным и организационным вопросам администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Сафроновой Е.С. подготовить договор социального найма жилого помещения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Блинову М.А.

Глава  администрации МО
«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                       Симонов А.В.

Разослано: дело-2, прокуратура, официальный сайт администрации, Комитет по строительству ЛО.